
Uchwała Nr 269/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 04 czerwca 2013r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 
 

 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010roku Nr 113, poz. 759 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia            
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.)    
uchwala się  co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Aktualizacja danych 
ewidencji gruntów i budynków, rozgraniczenia, ustalenia linii brzegu, podziały 
nieruchomości i inne czynności techniczne i prawne w celu bieżącej modernizacji ewidencji 
gruntów w stosunku do nieruchomości wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia z 
dnia 31.05.2013 roku (zakres prac geodezyjnych na gruntach pod wodami 
powierzchniowymi płynącymi, koniecznych do uzyskania: 

1) stanu w ewidencji gruntów i budynków zgodnego ze stanem faktycznym, 
2) dokumentacji, celem przekazania gruntów pod wodami powierzchniowymi 

płynącymi w zarząd Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, 
3) wypisu i wyrysu dla założenia ksiąg wieczystych.)” 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 


